[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 11.11.2016 № 1059

В целях приведения нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 11.11.2016 №1059 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – административный регламент):
1) в пункте 2.6.1. административного регламента исключить абзацы четвертый, пятый, восьмой.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.

Глава Ордынского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел

Т.А. Елисова
(38359) 23 296
0

image1.jpeg

image2.png
19.12.2023 Ne 1529/89